
 

いつも高速バス「いわき・日立⇔東京ディズニーリゾート®」線をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

新常磐交通・茨城交通・京成トランジットバスでは、社会環境の急激な変化のなか、安全・安心で持続的な輸送

サービスを提供するため、下記日程より、運賃改定を実施いたします。 

今後もお客様に安心してご利用いただけるよう、安全輸送に努めてまいりますので、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 
 

●運賃改定実施日 

20２２年９月１５日（木） 運行便より 
 

●運賃詳細                                 （ ）内は往復乗車券の運賃 

 

現行運賃 改定後 

「東京ディズニーシー®」・「東京ディズニーランド®」 「東京ディズニーシー®」・「東京ディズニーランド®」 

大人 中人 小人 大人 中人 小人 

いわき駅 

いわき好間 

いわき中央インター 

３，45０円 

（5，８００円） 

3,450円 

（5,000円） 

1,730円 

（2,900円） 

3,700円 

（6,400円） 

3,700円 

（5,700円） 

1,850円 

（3,200円） 

いわき湯本インター 
３，35０円 

（5,600円） 

3,350円 

（4,800円） 

1,680円 

（2,800円） 

3,550円 

（6,100円） 

3,550円 

（5,500円） 

1,780円 

（3,050円） 

いわき勿来インター 

北茨城インター 

３，1５０円 

（5,200円） 

3,150円 

（4,500円） 

1,580円 

（2,600円） 

3,350円 

（5,700円） 

3,350円 

（5,200円） 

1,680円 

（2,850円） 

日立市役所前 

多賀市民プラザ 

新田中内 

2，850円 

（4,900円） 

2,850円 

（4,100円） 

1,430円 

（2,450円） 

3,050円 

（5,300円） 

3,050円 

（4,700円） 

1,530円 

（2,650円） 

■ご注意事項 
※中人運賃は、中学生・高校受験の予備校生・高校生・高専 1～3年生のみ適用となります（ご乗車の際、学生証をご提示下さい） 

※小学生（6歳）未満の未就学児であっても座席を占有する場合は、小人運賃を申し受けます。その際は予めご予約を 

お願いいたします。ご予約がなく当日満席となった場合は、小人運賃をお支払いただいても座席のご利用はできません。 

※ご乗車時に乗車券をお忘れになった際は、片道運賃をお支払いただくこととなりますので、ご注意ください。 
    

■往復乗車券について 
※往復乗車券は、ご利用当日には購入することはできません。必ず前日までにお買い求めください。 

※中人運賃の往復乗車券で乗車する場合は、お一人ずつ乗車時に学生証をご提示ください。 

※往復乗車券は、お買い求めの際に、ご利用される便を往復ともご指定下ください。 

なお、復路の乗車日は往路乗車日から 5日以内となります。 
 

■ご予約について（ご乗車の 1ヶ月 1日前の 8：30からご乗車前日の 18：00まで予約可能） 

インターネットでの予約・購入 電話での予約 
・発車オーライネットでご予約し、クレジット決済を行うと「ネット

割」（通常時 5％割引・変更する場合あり）が適用となります。 

※注意：９月１５日（木）から決済を行ったものから適用となります。 
・予約のみの場合は、予約時に予約番号が通知されます。予約番

号は乗車券購入時の際に必要になりますので、お忘れないよう

ご注意ください。 

 インターネット予約時は、下記引き取り期限までにご購入いた

だけない場合、予約はキャンセルとなります。 

【インターネット予約時の引き取り期限】 

①乗車日の５日前以前の予約→予約日を含め５日以内に購入 

②乗車日の４日前又は前日の予約→乗車日の前日まで購入 

・インターネット決済の場合は「メール乗車票」を入手してください。 

なお、乗車券は、バス会社各乗車券発売窓口又は、コンビニ（ローソ

ン・ミニストップ・セブンイレブン）で購入できます。 

・インターネット、コンビニ等で購入された乗車券は、バス会社で

の変更・払い戻しはできませんので、ご注意ください。 

・下記に電話していただき、オペレータ－より支払方法を確認し、  

予約番号を通知いたします。予約番号は乗車券購入時の際に必要

になりますので、お忘れないようご注意ください。 

ご予約後、バス会社各窓口又は、コンビニでご購入ください。 

新常磐交通高速バス予約センター☏0246-46-0222（8：30～18：00）  

茨城交通神峰営業所☏0294-21-5245（10：00～18：00） 

窓口での予約・購入 

・予約がお済みでないお客様は、予約と乗車券の購入を承ります 

・発車オーライネット、電話等で事前に予約済みのお客様は、予約時

に通知いたしました予約番号をお伝えください。 

コンビニでの乗車券購入 

・発車オーライネットもしくは予約センターで予約済みのお客様が 

ご利用になれます。予約時に通知いたしました予約番号を確認後、

乗車券を発券いたします。（乗車日の前日までにご購入願います） 
 

お問い合わせ・・・新常磐交通いわき中央営業所 ☏0246-46-0200 


